แบบ ปร.6  แผ่นที่ 1

หน่วย : บาท

1 หมวดงานร้ือถอน  6,787.22

2 หมวดงานสถาปตัยกรรม 184,113.27

รวมค่าก่อสรา้งทั้งโครงการ/งานก่อสรา้ง 190,900.49

ราคากลาง 190,900.49

ตัวอักษร หนึ่งแสนเก้าหมื่นเก้าร้อยบาทส่ีสิบเก้าสตางค์

หมายเหตุ  แบบฟอร์มนี้  สามารถปรับปรุงและเปล่ียนแปลงได้ตามความเหมาะสมและสอดคล้องกับ

โครงการ/งานก่อสร้างที่ค านวณราคากลาง

สรุป

หน่วยงานเจ้าของโครงการ   มหาวทิยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลรัตนโกสินทร์

แบบ  ปร.4 และ  ปร.5  ที่แนบ     มีจ านวน   4   แผ่น